
 

 

  
 
  

Mistrovství České republiky v ZPMG  

Praha 2. června 2018 
 

I. kategorie           

pořadí příjmení a jméno ročník oddíl družstvo 
bez 

náčiní 
švihadlo celkem 

1 Říhová Lucie 2009 Sportcentrum při ZŠ Horníkova Brno JM 1 11,70 11,35 23,05 

2 Hnátková Natálie 2009 SK MG Stodůlky PHA 2 11,45 11,30 22,75 

3 Jordán Karolína 2009 KMG Zlín JM 2 11,05 11,65 22,70 

4 Skalníková Beáta 2009 TJ Sokol Židenice JM 4 10,75 11,80 22,55 

5 Hylšová Adéla 2009 GyTa Kyjov JM 6 11,40 10,65 22,05 

6 Sidorová Kateřina 2010 TJ Tesla Brno JM 5 10,90 10,85 21,75 

7 Mlejnková Klára 2009 SK MG Stodůlky PHA 1 11,40 10,30 21,70 

8 Šimlová Veronika 2009 Sportcentrum při ZŠ Horníkova Brno JM 3 10,95 10,70 21,65 

9 Pertile Natálie 2009 SK MG Stodůlky PHA 3 11,30 10,25 21,55 

10 Vlachová Barbora 2010 USK Slávie Ústí nad Labem SČ 3 10,60 10,90 21,50 

11 Gajdošíková Eliška 2009 TJ Sokol Horní Jiřetín SČ 1 10,40 11,05 21,45 

12 Erhartová Eliška 2009 TJ Meteor České Budějovice JČ 2 11,10 10,25 21,35 

13 Švehlová Sabina 2009 TJ Meteor České Budějovice JČ 1 10,40 10,85 21,25 

14 Holá Veronika 2010 SVČ Bruntál SM 1 10,55 10,70 21,25 

15 Rudolská Tereza 2009 SK MG Stodůlky PHA 4 11,40 9,80 21,20 

16 Benešová Karolína 2010 SK GYM Chomutov SČ 2 9,85 10,90 20,75 

17 Sabelová Natálie 2009 ŠSK AŠSK Active SVČ Žďár nad Sázavou VYS 1 10,00 10,35 20,35 

18 Pačesová Adéla 2009 SK MG Stodůlky PHA 5 10,65 9,40 20,05 

19 Hrochová Ema 2009 TJ Sokol Chrudim VČ 1 9,85 9,80 19,65 

20 Pejchalová Michaela 2009 ŠSK AŠSK Active SVČ Žďár nad Sázavou VYS 2 9,55 9,55 19,10 

21 Roušalová Karla 2009 TJ Slavia Hradec Králové VČ 2 9,00 10,00 19,00 

22 Šulcová Valentýna 2009 SK MG Slovan Plzeň ZČ 2 9,70 9,20 18,90 

23 Machačná Eliška 2010 SK MG Plzeň - Bolevec ZČ 1 9,75 9,05 18,80 

24 Legátová Marie 2009 SK MG Slovan Plzeň ZČ 3 9,40 9,40 18,80 

                       

                                                                                                                                     

 
 

 
 



 

 

 
 
  

Mistrovství České republiky v ZPMG  

Praha 2. června 2018 
 

II. kategorie  

pořadí příjmení a jméno ročník oddíl družstvo švihadlo obruč celkem 

1 Jiravová Lenka 2008 SK MG Stodůlky PHA 2 11,35 10,40 21,75 

2 Hauserová Nela 2007 Sportcentrum při ZŠ Horníkova Brno JM 4 11,30 10,10 21,40 

3 Vavřínková Marie 2007 ŠSK při ZŠ nám. Míru Brno JM 2 10,85 10,55 21,40 

4 Landrová Zuzana 2007 SK MG Stodůlky PHA 1 11,25 9,60 20,85 

5 Chevalier Laetitia 2007 ŠSK při ZŠ nám. Míru Brno JM 1 10,90 9,90 20,80 

6 Pokoradiová Zuzana 2007 GSK Mariánské Lázně ZČ 1 10,80 10,00 20,80 

7 Vosyková Julie 2007 SK MG Stodůlky PHA 4 10,95 9,80 20,75 

8 Krajánková Natálie 2007 SK GYM Chomutov SČ 1 10,80 9,90 20,70 

9 Urbančíková Sabina 2008 USK Slávie Ústí nad Labem SČ 3 10,70 9,90 20,60 

10 Lidnerová Veronika 2007 KMG Zlín JM 3 9,75 10,80 20,55 

11 Šmídová Barbora 2008 SK MG Stodůlky PHA 3 10,65 9,85 20,50 

12 Mudříková Zuzana 2007 KMG Zlín JM 5 10,40 10,10 20,50 

13 Vodičková Veronika 2007 TJ Sokol Chrudim VČ 1 11,00 9,45 20,45 

14 Slováková Markéta 2007 TGK Zlín JM 6 10,35 9,85 20,20 

15 Tobiášová Ema  2008 TJ Meteor České Budějovice JČ 1 10,50 9,65 20,15 

16 Provázková Klára 2007 GSK Mariánské Lázně ZČ 2 10,35 9,80 20,15 

17 Čabanová Beáta 2007 TJ Sokol Třebovice SM 1 10,30 9,50 19,80 

18 Rusnáková Anna 2007 ŠSK AŠSK Active SVČ Žďár nad Sázavou VYS 1 10,25 9,40 19,65 

19 Vlková Nikola 2008 TJ Meteor České Budějovice JČ 2 9,80 9,80 19,60 

20 Kotůlková Adina 2008 TJ Vysoké nad Jizerou VČ 2 10,20 8,80 19,00 

21 Sazamová Eliška 2007 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady PHA 5 9,75 9,25 19,00 

22 Bzurová Dorota 2008 USK Slávie Ústí nad Labem SČ 2 9,10 9,50 18,60 

23 Zelinková Valérie 2008 ŠSK AŠSK Active SVČ Žďár nad Sázavou VYS 2 9,30 9,20 18,50 

24 Šourková Zuzana 2008 GSK Mariánské Lázně ZČ 3 10,10 8,20 18,30 

25 Skácelíková Michaela 2008 TJ Sokol Třebovice SM 2 8,90 9,20 18,10 

 

          

                                                                                                                                                           

 



 

 

 
 
  
 

 Mistrovství České republiky v ZPMG  

Praha 2. června 2018 
 

III. kategorie  

pořadí příjmení a jméno ročník oddíl družstvo obruč míč celkem 

1 Horká Klára 2005 TJ Meteor České Budějovice JČ 1 11,25 10,95 22,20 

2 Vavrochová Ilona 2005 TJ Meteor České Budějovice JČ 2 11,10 11,05 22,15 

3 Poláková Julie 2005 KMG Zlín JM 1 10,95 11,10 22,05 

4 Leichnerová Aneta 2005 TJ Sokol Horní Jiřetín SČ 1 10,80 11,00 21,80 

5 Sobotková Michaela 2005 Sportcentrum při ZŠ Horníkova Brno JM 3 11,05 10,60 21,65 

6 Fialová Markéta 2005 TJ Sokol Třebovice SM 1 10,65 10,70 21,35 

7 Hejkalová Kristýna 2005 ŠSK při ZŠ Štáflova Havlíčkův Brod VYS 1 10,85 10,10 20,95 

8 Chalabalová Eliška 2005 MG Elite Zlín JM 6 10,65 10,15 20,80 

9 Křesánková Lucie 2005 USK Slávie Ústí nad Labem SČ 2 10,65 10,15 20,80 

10 Tomášková Julie 2005 SK MG Plzeň - Bolevec ZČ 1 10,55 10,15 20,70 

11 Slivková Kateřina 2006 SK GYM Chomutov SČ 3 10,50 10,10 20,60 

12 Hanáková Klára 2005 MG Elite Zlín JM 2 10,55 9,80 20,35 

13 Švejdová Zuzana 2006 Sportcentrum při ZŠ Horníkova Brno JM 4 10,80 9,45 20,25 

14 Kocourková Klára 2005 Sportcentrum při ZŠ Horníkova Brno JM 5 10,00 10,20 20,20 

15 Strapková Karolína 2005 GSK Mariánské Lázně ZČ 2 10,50 9,55 20,05 

16 Chrenčíková Linda 2006 TJ Sokol Malá Strana PHA 2 10,15 9,45 19,60 

17 Mastníková Magdalena 2006 SK MG Stodůlky PHA 5 9,90 9,55 19,45 

18 Žďárová Ema 2005 TJ Vysoké nad Jizerou VČ 1 9,90 9,50 19,40 

19 Matoušů Anna 2006 ŠSK při ZŠ Štáflova Havlíčkův Brod VYS 2 9,45 9,70 19,15 

20 Šlehoferová Natálie 2005 TJ Spartak Hořovice PHA 3 9,00 9,65 18,65 

21 Krtilová Zuzana 2005 TJ Spartak Hořovice PHA 1 9,20 9,40 18,60 

22 Hronová Aneta  2005 TJ VS Praha PHA 4 9,05 9,30 18,35 

23 Wenzlová Eliška 2005 TJ Sokol Chrudim VČ 2 8,80 9,50 18,30 

24 Bečvářová Alžběta 2006 Gymdance Plzeň ZČ 3 9,80 8,25 18,05 

25 Lukešová Nikola 2006 TJ Sokol Třebovice SM 2 9,05 8,00 17,05 

          

                                                                                                                                                                   

 

 



 

 

 
 
  
 

 Mistrovství České republiky v ZPMG  

Praha 2. června 2018 
 

IV. kategorie  

pořadí příjmení a jméno ročník oddíl družstvo švihadlo stuha sr. celkem 

1 Musílková Eliška 2003 USK Slávie Ústí nad Labem SČ 1 10,85 9,80  20,65 

2 Prchalová Nikola 2004 SK MG Stodůlky PHA 3 10,75 9,90  20,65 

3 Kopečná Viktorie 2004 TJ Meteor České Budějovice JČ 1 11,00 9,50  20,50 

4 Poláková Eliška 2004 SK MG Stodůlky PHA 1 10,50 9,30  19,80 

5 Jones Charlotte 2004 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady PHA 4 10,30 9,40  19,70 

6 Romaněnková Veronika 2003 TJ Sokol Třebovice SM 2 10,10 9,60  19,70 

7 Sikorová Simona 2003 TJ Sokol Třebovice SM 1 10,25 9,40  19,65 

8 Mikolášová Marika 2002 TJ Meteor České Budějovice JČ 2 9,65 9,80  19,45 

9 Volková Natálie 2004 USK Slávie Ústí nad Labem SČ 2 9,85 9,00  18,85 

10 Ilavská Karolína 2004 TJ Sokol Horní Jiřetín SČ 3 9,70 9,05  18,75 

11 Čakurdová Ema 2004 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady PHA 2 10,40 8,30  18,70 

12 Chladová Tereza 2004 GSK Mariánské Lázně ZČ 2 9,95 8,75  18,70 

13 Hrnčířová Barbora 2004 ŠSK AŠSK Active SVČ Žďár nad Sázavou VYS 1 9,85 8,85  18,70 

14 Kumanová Natálie 2003 ŠSK při ZŠ nám. Míru Brno JM 1 10,15 8,40  18,55 

15 Sléhová Carolina 2002 GSK Mariánské Lázně ZČ 1 10,80 7,60 0,3 18,40 

16 Horváthová Jolana 2004 ŠSK  a TJ Nové Město na Moravě VYS 2 9,80 8,50  18,30 

17 Martinková Denisa 2004 Sportcentrum při ZŠ Horníkova Brno JM 3 8,90 8,80  17,70 

18 Němejcová Viktorie 2002 SK MG Plzeň - Bolevec ZČ 3 9,55 7,60  17,15 

19 Vostřejšová Ivana 2002 VSK Univerzita Brno JM 5 8,95 8,10  17,05 

20 Jiroušková Kristýna 2004 GyTa Kyjov JM 2 8,75 8,15  16,90 

21 Šafářová Lucie 2003 TJ Sokol Chrudim VČ 1 8,85 7,75  16,60 

22 Kišová Judita 2004 SKP Brno JM 4 8,85 7,20  16,05 

23 Pospíšilová Sabina 2003 TJ Sokol Pražský PHA 5 8,25 7,50  15,75 

24 Ilčíková Karolína 2004 GyTa Kyjov JM 6 7,85 7,00  14,85 

          

                                                                                                                                                                 

 

 
 



 

 

 
 
  
 

 Mistrovství České republiky v ZPMG  

Praha 2. června 2018 
 

 

V. kategorie  

pořadí příjmení a jméno ročník oddíl družstvo švihadlo volná sr. celkem 

1 Bendíková Nikola 1999 TJ Meteor České Budějovice JČ 1 11,25 10,80  22,05 

2 Milerová Kristýna 2002 SK GYM Chomutov SČ 1 11,20 10,40  21,60 

3 Křesánková Kateřina 2000 USK Slávie Ústí nad Labem SČ 3 11,05 10,10  21,15 

4 Büttnerová Lucie 1999 TJ Sokol Horní Jiřetín SČ 2 10,90 9,90  20,80 

5 Steinerová Zuzana 2001 GSK Mariánské Lázně ZČ 1 10,95 9,05  20,00 

6 Hořínková Zuzana 2001 TJ Meteor České Budějovice JČ 2 10,50 9,30  19,80 

7 Černá Michaela 1997 SK MG Plzeň - Bolevec ZČ 3 10,50 9,20  19,70 

8 Rudaková Elizaveta 2002 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady PHA 1 10,35 9,25  19,60 

9 Dadáková Nicole 1998 Sportcentrum při ZŠ Horníkova Brno JM 1 9,55 9,45  19,00 

10 Ždánská Zuzana 2001 TJ Sokol Třebovice SM 2 9,40 9,35  18,75 

11 Poláková Barbora 2002 SK MG Stodůlky PHA 3 8,95 9,10  18,05 

12 Koubová Eva 2001 GSK Mariánské Lázně ZČ 2 11,25 6,65  17,90 

13 Burýšková Adéla 2002 Sportcentrum při ZŠ Horníkova Brno JM 3 9,00 8,90  17,90 

14 Brožková Hana 1999 Sportcentrum při ZŠ Horníkova Brno JM 4 9,60 8,25  17,85 

15 Jarošová Julie 2002 TJ Sokol Třebovice SM 1 9,00 8,65  17,65 

16 Dobrovolná Dagmar 2002 ŠSK při ZŠ Štáflova Havlíčkův Brod VYS 1 9,85 7,65  17,50 

17 Dítětová Nikol 2002 ŠSK  a TJ Nové Město na Moravě VYS 2 9,40 8,10  17,50 

18 Narantuya Nomin 2001 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady PHA 4 8,15 8,45  16,60 

19 Vodičková Tereza 2002 TJ Sokol Chrudim VČ 2 7,90 7,60  15,50 

20 Nyklová Hana 2002 TJ Sokol Chrudim VČ 1 8,40 6,45  14,85 

21 Baumanová Lenka 1998 ZŠ Generála Janouška PHA 2 7,00 7,85 0,3 14,85 

          

                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                   


